

Keittiöiden vertailulomake

noblessa

Hankinnan helppous

Täydellinen keittiöpaketti sisältää kaapistot, kodinkoneet, altaan, liesikuvun ja valaisimet.	✓		
Kaikki tuotteet samasta paikasta, neuvottelut vain yhden myyjän kanssa.	✓		
Täydellinen toimitus suoraan tehtaalta kotiovelle sovituissa aikatauluissa ympäri vuoden.	✓		
Tehdastakuu 5 vuotta.	✓		



Yksilöllinen

Standard-, Line N-, XL- ja Maxi-rungot mahdollistavat kalusteiden yksilölliset mitoitukset.	✓		
Ergonomisesti oikean työskentelykorkeuden mahdollistavat 3 runkokorkeutta, 4 sokkelikorkeutta ja 3 työtasopaksumutta.	✓		
Mahdollisuus vähentää runkosyvyvyyttä yhden sentin jaolla (561 ja 461 mm).	✓		
Kaksi laatikostojakoa: perinteinen 5 laatikkoa tai moderni 4 laatikkoa.	✓		
9 alakaapin korkeutta, 4 seinäkaapin korkeutta ja 8 komerokorkeutta.	✓		



Laadukkaasti valmistettu

Noblessa-keittiöiden valmistajalle Nobilialle on myönnetty yhteensä 12 erilaista riippumattomien testauslaitosten myöntämää ympäristö- ja laatusertifikaattia.	✓		
Ainut keittiövalmistaja Suomessa, joka on saanut 100-prosenttisen M1-luokituksen.	✓		
Jokainen komponentti on testattu kestävyysrajana 15 vuoden vähimmäiselinkaari.	✓		
Ovien pintamateriaalit (melamiini, CPL, kalvo, akryyli, lakka, lasi, puu, lakkalaminaatti) on testattu lämpötiloissa +60 – -20°C ja ilmankosteusvaihtelussa 55–92 %.	✓		
Hyllyjen kantavuus 50 kg/m ² .	✓		
Täysin ulosvedettävä, itsesulkeutuva ja vaimennettu Profi+ -laatikosto prismakiskoilla.	✓		
Vaimennetut ja itsestään sulkeutuvat Sensys-saranat.	✓		
Ovien ja etusarjojen minimipaksuus 19 mm takaa kestävyuden.	✓		



Lukuisat vaihtoehdot

Yli 3400 kaappimallia.	✓		
70 ovimallia.	✓		
Kaikki runkosävyvaihtoehdot ilman lisähintaa.	✓		
57 vedinmallia standardina.	✓		
Standardivälitilapaneelien lisäksi valittavissa 26 kuva-aihetta, 12 lasisävyä, 5 kvartsisävyä ja 5 Xtra Ceramic -sävyä, jotka ovat tilattavissa mittojen mukaan.	✓		
Vetimetön Line N -mallisto: 10 vedinkaukaloväriä, 52 ovimallia ja 600 runkomallia.	✓		



Asentamisen helppous

Heti asennusvalmis Superrunko.	✓		
Liesi-, allas- ja kulmakarusellikaapit ovat varustettu metallituilla jäykkyyden lisäämiseksi.	✓		
Asennusystävällinen kiskokiinnitys yläkaapeissa.	✓		
Asennusvalmiiksi jalostetut työtasot, mukana höyry- ja lämpösuojat allas-, liesitaso- ja uuniaukkoja varten.	✓		
Kodinkoneiden komerot mitoitetaan merkkiin sopivaksi, koskee myös asiakkaan koneita.	✓		
Koriste- ja valolistat valmiiksi jiiroleikattu ja kasattu.	✓		
Valaisimien upotukset ja johtokanavat valmiiksi asennettu.	✓		

